



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WPSC ApS

Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 65 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	WPSC ApS Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 65 10 44
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Hartvig
Direktion	Rafal Jaroslaw Kubisiak
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Dansk Storkøb ApS, Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby Copenhagen GT ApS, Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og bygningsarbejde i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder renovering.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Covid-19 virussen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af Covid-19 virussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af Covid-19 virussen har selskabets omsætning på den ene side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -501 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-501.366	584.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.890	-923
Andre driftsomkostninger	0	-5.407
Driftsresultat	-504.256	578.287
Andre finansielle indtægter	36.169	3.400
Øvrige finansielle omkostninger	-2.207	-27.276
Resultat før skat	-470.294	554.411
Skat af årets resultat	100.933	-127.719
Årets resultat	-369.361	426.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	316.092
Disponeret fra overført resultat	-369.361	0
Disponeret i alt	-369.361	426.692



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.187	77.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.187</u>	<u>77.077</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	368.076	251.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>493.076</u>	<u>376.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>505.263</u>	<u>453.853</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	62.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>62.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.014	106.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.120	158.107
Tilgodehavende selskabsskat	98.934	0
Andre tilgodehavender	34.144	0
Tilgodehavender i alt	<u>329.212</u>	<u>264.737</u>
Likvide beholdninger	<u>320.055</u>	<u>1.182.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>711.267</u>	<u>1.446.763</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.530</u>	<u>1.900.616</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.053.167	1.422.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.103.167</u>	<u>1.583.128</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.681	5.428
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.681</u>	<u>5.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.043	75.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.729	0
Selskabsskat	0	124.520
Anden gæld	39.910	111.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.682</u>	<u>312.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.682</u>	<u>312.060</u>
Passiver i alt	<u>1.216.530</u>	<u>1.900.616</u>

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.106.436	108.000	1.264.436
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.092	110.600	426.692
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.422.528	110.600	1.583.128
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-369.361	0	-369.361
	50.000	1.053.167	0	1.103.167



1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Ten Invest A/S, CVR-nr. 28685637 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


